OFTALMOCLÍNICA CURITIBA – HOSPITAL DA VISÃO

EDITAL Nº 02/2025 – PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA MÉDICA EM OFTALMOLOGIA

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA 15ª CHAMADA

A OFTALMOCLÍNICACURITIBA HOSPITAL DA VISÃO no uso das suas
atribuições legais, torna público o Edital de Convocação de Matrícula para 15º
Chamada, nos seguintes termos:

I – O candidato abaixo, na qualidade de 14 suplente, deve comparecer ao
Oftalmo Curitiba Hospital da Visão no prazo de 2 dias úteis para confirmação
de sua matrícula a partir desta data.

Laís Kimie Tomiura
 Curitiba, 04 de março de 2026.

Irineu Antunes Neto
Diretor da Oftalmo Curitiba Hospital da Visão

		2026-03-04T16:37:53-0300
	IRINEU ANTUNES NETO:23377909915